
NATURA Přírodní prostředek na smutnice 50 ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:37
1/2

Kód produktu 446031 
Hmotnost 0,0800 
EAN 8592542013201 
Balení 15,0000 
Množství na paletě 2 070,0000 

NATURA Na smutnice je přírodní přípravek s unikátní
recepturou na bázi přírodních látek s příjemnou citrusovou
vůní, který zamezí výskytu mušek smutnic.

Dostupnost na hlavním
skladě:

7,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

22,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
10,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
12,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



NATURA Přírodní prostředek na smutnice 50 ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:37
2/2

Popis
NATURA Na smutnice je přírodní přípravek s unikátní
recepturou na bázi přírodních látek s příjemnou
citrusovou vůní, který zamezí výskytu mušek
smutnic. Larvy se po aplikaci přestanou vyvíjet;
dospělci do ošetřené zeminy už nová vajíčka
nekladou.

Benefity:
• účinná látka: esenciální citrusový olej
• aplikace mělkou zálivkou na povrch půdy (ne do
misky) – dávka 10 ml koncentrátu do 1 l vody
• počet aplikací není omezen; interval mezi
aplikacemi 7 dní (při větším výskytu opakovat min.
3x)
• balení 50 ml na cca 5 l aplikační kapaliny
• vhodný pro ekologické zemědělství

Složení: Doba exp: 2 roky

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 4,00 ml


